АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                             «СЕЛО ПИРОГОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 года                                                                            № 25
«о переводе нежилого
помещения в жилое помещение»
На основании заявления гр. Даудова Д.А. от 27.08.2014г., а также в целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 10 августа 2005 г. N 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Село Пироговка»

 ПОСТ АНОВЛЯЮ:
1. Перевести назначение объекта недвижимости из нежилого в жилое,

    расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.

    Пироговка, ул. Ленина, 118 без предварительных условий.
  Глава МО «Село Пироговка»                                                 А.М.Дьяченко.